1739-1

Z powodu zwinienia interesu zupełna wyprzedaż

handlu win i spirytualij J. Hermes. 1738-3-1

DWA FOLWARKI

rozległość móg 713 i 657 w MAJORACIE UNIEJÓW pow. turkuskim, gubern. kaliskiej położone są do oddania w administracyę porządkującą oddzielnie, od d. 12 (24) czerwca 1889 roku. Bliższa wiadomość w głównym Zarządzie na miejscu, st. poczt. Uniejów. 1738-6-1

SKŁAD

FORTEPIANÓW I PIANIN

ulica Piotrkowska Nr. 744, dom Minora.

Poleca wybór fortepianów i pianin z najlepszych fabryk warszawskich

Kralla et Sejdlera i Małeckiego,